Scheda dati: 4250-24.F.67
EDIZIOdue colore
Termostato Senza interruttore, per servo-azionamenti
colore:
crema coffee nero
bianco grigio chiaro grigio scuro
Esecuzione:
F FMI FX.54
Feller-NR: 4250-24.F.67
E-NR: 439 824 040
EAN: 7613175128689
Termostato - Senza interruttore, per servo-azionamenti
- 24 V AC/DC, 50 Hz - Corrente nominale:
riscaldamento 10 A (corrente reattiva 4 A),
refrigerazione 5 A (corrente reattiva 2 A) - Differenza
temperatura di commutazione circa 0,5 K - Con morsetti
a innesto - Profondità 34 mm - F - grigio scuro - IP20 -
60 x 60 mm
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Set di copertura  -  Per termostato  -  Senza
interruttore, per servo-azionamenti  -  Senza
telaio di copertura  -  F  -  grigio scuro
920-4250.F.67
378 888 040
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Termostato  -  Senza interruttore, per
servo-azionamenti  -  24 V AC/DC, 50 Hz  -  BSE
-  incolore
4250-24.BSE
439 612 000
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 4250-24.F.67
Set di copertura  -  Per termostato  -  Senza
interruttore, per servo-azionamenti  -  Senza
telaio di copertura  -  F  -  grigio scuro
920-4250.F.67
378 888 040
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch